[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

  АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

Постановление
PAGE

08.07.2013

 №572
с.Кожевниково
Об установлении расходных обязательств  МО «Кожевниковский район» на  реализацию мероприятий долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории Томской области на 2013-2015 годы»
                  В  соответствии со ст. 86  Бюджетного Кодекса Российской Федерации,   статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  постановлением Администрации Томской области от 05.10.2012. № 387а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории Томской области на 2013-2015 годы»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить расходные обязательства МО «Кожевниковский район» на реализацию  каждого мероприятия  долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории Томской области на 2013-2015 годы» в том числе :
     - Оснащение Добровольной пожарной охраны в муниципальных образованиях Томской области;

     -   Оборудование источниками противопожарного водоснобжения населенных пунктов Томской области;
     - Обеспечение населенных пунктов системами связи и оповещения населения о пожарах и других чрезвычайных ситуациях.
2.   Администрации Кожевниковского района обеспечить софинансирование мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего постановления за счет средств местного бюджета в размере не менее 78 900 рублей
3.  Расходные обязательства осуществлять в соответствии с заключенным соглашением от      14 мая 2013 года № 118/01  с Финансово-хозяйственным управлением  Администрации Томской области, согласно приложению 1.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и. о. заместителя Главы района по  вопросам коммунального хозяйства, общественной безопасности   Вакурина В.И.
Глава района

                                  А.М. Емельянов

	Начальник правовой и

 кадровой работы

М.В.Пономаренко

«       »  __________________ 2013 г.

Вильт О.Л.
2-12-16

[image: image1.jpg]